
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 248 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 57.40  3:45.60
1 黒部　和花 ｸﾛﾍﾞ ﾊﾅ 高3 27.41 57.40 57.40 (  0.66)
2 佐藤　梨央 ｻﾄｳ ﾘｵ 高3 26.56 55.63 1:53.03 ( +0.18)
3 長尾　佳音 ﾅｶﾞｵ ｶﾉﾝ 高3 26.55 54.86 2:47.89 ( +0.29)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 中3 27.75 57.71 3:45.60 ( +0.47)

2 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 55.97  3:48.53
1 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高1 27.09 55.97 55.97 (  0.66)
2 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高2 27.32 57.79 1:53.76 ( +0.16)
3 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高2 27.48 57.46 2:51.22 ( +0.23)
4 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高2 27.31 57.31 3:48.53 ( +0.30)

3 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 57.87  3:52.16
1 松井　亜美 ﾏﾂｲ ｱﾐ 高1 27.64 57.87 57.87 (  0.69)
2 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高2 27.69 57.68 1:55.55 ( +0.35)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 中3 27.91 59.15 2:54.70 ( +0.29)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 中3 27.15 57.46 3:52.16 ( +0.21)

4 2/6 東  京 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟｱ 一般 57.89  3:55.83
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高1 27.80 57.89 57.89 (  0.73)
2 中村　果歩 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 中3 28.47 59.45 1:57.34 ( +0.06)
3 久保　夏海 ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ 高1 28.66 59.56 2:56.90 ( +0.25)
4 内堀　瑠璃 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾘ 高1 28.10 58.93 3:55.83 ( +0.10)

5 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 56.37  4:00.83
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高1 27.32 56.37 56.37 (  0.68)
2 永山　栞生 ﾅｶﾞﾔﾏ ｶﾝﾅ 中3 28.28 1:00.00 1:56.37 ( +0.10)
3 梶井　美杏 ｶｼﾞｲ ﾐｱﾝ 高2 29.40 1:01.87 2:58.24 ( +0.31)
4 髙﨑　優奈 ﾀｶｻｷ ﾕｳﾅ 高1 29.75 1:02.59 4:00.83 ( +0.30)

6 2/3 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 一般 59.73  4:01.68
1 志村　二海 ｼﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 高3 28.59 59.73 59.73 (  0.73)
2 志村　三涼 ｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 中3 28.55 1:00.25 1:59.98 ( +0.26)
3 高谷　咲妃 ﾀｶﾔ ｻｷ 中3 29.56 1:01.94 3:01.92 ( +0.38)
4 柏木　澪音 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｵﾝ 高2 28.25 59.76 4:01.68 ( +0.30)

7 1/4 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 1:00.69  4:04.66
1 岩本　美音 ｲﾜﾓﾄ ﾐｵ 高2 29.07 1:00.69 1:00.69 (  0.70)
2 今井　優奈 ｲﾏｲ ﾕｳﾅ 高2 31.19 1:04.67 2:05.36 ( +0.13)
3 丹治美奈子 ﾀﾝｼﾞ ﾐﾅｺ 高2 28.16 58.61 3:03.97 ( +0.22)
4 河原　彩那 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔﾅ 高1 28.72 1:00.69 4:04.66 ( +0.11)

8 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 高校 58.35  4:06.59
1 濵島　香怜 ﾊﾏｼﾏ ｶﾚﾝ 高2 27.87 58.35 58.35 (  0.67)
2 滝山　優香 ﾀｷﾔﾏ ﾕｳｶ 高2 29.58 1:03.43 2:01.78 ( +0.14)
3 中川　はな ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾅ 高1 30.78 1:03.85 3:05.63 ( +0.54)
4 小倉　麻央 ｵｸﾞﾗ ﾏｵ 高1 29.46 1:00.96 4:06.59 ( +0.36)

9 1/6 東  京 Next One Next One 一般 1:02.60  4:08.20
1 境野　杏菜 ｻｶｲﾉ ｱﾝﾅ 高3 29.78 1:02.60 1:02.60 (  0.70)
2 名川　結唯 ﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 中3 28.40 1:00.23 2:02.83 ( +0.33)
3 菊地杏花里 ｷｸﾁ ｱｶﾘ 高1 29.18 1:02.51 3:05.34 ( +0.37)
4 ガンディー咲 ｶﾞﾝﾃﾞｨｰ ｻｷ 高1 29.76 1:02.86 4:08.20 ( +0.33)

10 2/8 東  京 MTR MTRST 一般 59.98  4:08.70
1 内野菜津季 ｳﾁﾉ ﾅﾂｷ 中3 27.99 59.98 59.98 (  0.66)
2 横内　花梛 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ 中3 29.53 1:03.30 2:03.28 ( +0.39)
3 横内　日依 ﾖｺｳﾁ ﾋﾖﾘ 中1 29.84 1:02.54 3:05.82 ( +0.44)
4 田村　純令 ﾀﾑﾗ ｽﾐﾚ 高2 29.48 1:02.88 4:08.70 ( -0.02)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 58.22  4:10.95
1 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 中3 28.10 58.22 58.22 (  0.60)
2 大木　菜穂 ｵｵｷ ﾅﾎ 高1 32.45 1:07.02 2:05.24 ( +0.67)
3 鈴木　もえ ｽｽﾞｷ ﾓｴ 高1 30.83 1:05.39 3:10.63 ( +0.37)
4 竹原　世奈 ﾀｹﾊﾗ ｾﾅ 高2 28.54 1:00.32 4:10.95 ( +0.10)

12 1/3 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:01.46  4:11.11
1 杉山さくら ｽｷﾞﾔﾏ ｻｸﾗ 高2 29.45 1:01.46 1:01.46 (  0.61)
2 髙久　莉歩 ﾀｶｸ ﾘﾎ 高1 30.19 1:03.42 2:04.88 ( +0.20)
3 望月　萌百 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾓﾓ 高1 29.85 1:03.19 3:08.07 ( +0.16)
4 原田　歩実 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾐ 高1 29.95 1:03.04 4:11.11 ( -0.03)

13 1/7 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 1:07.83  4:21.44
1 月見里　凛 ﾂｷﾐｻﾄ ﾘﾝ 高1 31.64 1:07.83 1:07.83 (  0.68)
2 中川茉莉花 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾘｶ 高1 30.44 1:05.92 2:13.75 ( +0.33)
3 永吉　美月 ﾅｶﾞﾖｼ ﾐﾂﾞｷ 高2 30.03 1:05.31 3:19.06 ( +0.22)
4 渡辺　琉莉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾘ 高2 29.51 1:02.38 4:21.44 ( +0.21)

14 1/1 東  京 新宿 ｼﾝｼﾞｭｸ 高校 1:12.60  4:36.24
1 神田　夏希 ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂｷ 高2 33.39 1:12.60 1:12.60 (  0.75)
2 白川　紗愛 ｼﾗｶﾜ ｻｴ 高2 33.87 1:15.66 2:28.26 ( +0.56)
3 湯浅　結月 ﾕｱｻ ﾕﾂﾞｷ 高1 30.34 1:05.46 3:33.72 ( +0.39)
4 元谷悠理子 ﾓﾄﾔ ﾕﾘｺ 高1 30.03 1:02.52 4:36.24 ( +0.26)

2/2 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 一般 棄権
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